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	Nerūdijančio plieno vamzdžiaiŠių sistemų vamzdžiai gaminami iš nerūdijančio plieno, medžiaga nr. 1.4404 (NiroSan ir NiroSan ECO), 1.4301 (NiroTherm) arba medžiaga, kurioje nėra nikelio, nr. 1.4521 (NiroSan F), ir tiekiami 6 m ilgio atkarpomis. Išilginės vamzdžių siūlės suvirintos dujiniu būdu, užtikrinančiu absoliutų siūlių sandarumą, didelį atsparumą mechaninėms apkrovoms ir reikalingą apsaugą nuo korozijos. Vamzdžiai pasižymi nustatytu maksimaliu patvarumu, kad būtų sukurtos optimalios sąlygos saugiam presavimui. Pagal reikalingą srauto kiekį ir nustatytą sąlyginį srauto kiekį, galite rinktis iš šių siūlomų vamzdžių diametrų: d15, d18, d22, d28, d35, d42, d54, d76, d89, d108. Nerūdijančio plieno vamzdžių panaudojimo būdai *geriamojo vandens sistemose *chemiškai išvalyto vandens sistemose *šildymo sistemose *aušinimo sistemose *kondensacinėse sistemose *suspausto oro sistemose Nerūdijančio plieno vamzdžių kainos ir pristatymo sąlygos Nerūdijančio plieno vamzdžių kainos svyruoja tarp pasirinkto/norimo montuoti diametro. Nerūdijančio plieno vamzdžių ilgis yra 6 metrai, todėl norint juos transportuoti, dažnai pristatymo kaina gali išbrangti, nebent klientas pasirenka pjauti vamzdžius per pusę (t.y. po 3 metrus) taip sumažinant siuntinio gabaritą ir transporto išlaidas. Užsakant prekes internetu, siuntų tarnybos pagalba jas galime pristatyti visoje Lietuvoje – Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Panevėžyje, Šiauliuose ir kituose miestuose, bei miesteliuose. Nerūdijančio plieno vamzdžių ir presuojamų jungčių klientai gali įsigyti mūsų prekybos salone Vilniuje. Dėl detalesnių kainų kviečiame su mumis…
	Cinkuoti vamzdžiaiSANHA-Therm cinkuoto plieno sistemų vamzdžiai gaminami iš nelegiruoto plieno, medžiaga nr. 1.0034 (E 195) pagal EN 10305, iš išorės cinkuojami galvaniniu būdu ir tiekiami 6 m ilgio atkarpomis. Vamzdžiai pasižymi nustatytu maksimaliu patvarumu, kad būtų sukurtos optimalios sąlygos saugiam presavimui. Pagal reikalingą srauto kiekį ir nustatytą sąlyginį srauto kiekį, galite rinktis iš šių siūlomų vamzdžių diametrų: d15, d18, d22, d28, d35, d42, d54, d76, d89, d108. Cinkuotų vamzdžių panaudojimo būdai *šildymo sistemose *aušinimo sistemose *kondensacinėse sistemose *suspausto oro sistemose *pramoninėse sistemose Cinkuoto plieno vamzdžių kainos ir pristatymo sąlygos Cinkuotų vamzdžių kainos svyruoja tarp pasirinkto/norimo montuoti diametro. Cinkuoto plieno vamzdžių ilgis yra 6 metrai, todėl norint juos transportuoti, dažnai pristatymo kaina gali išbrangti, nebent klientas pasirenka pjauti vamzdžius per pusę (t.y. po 3 metrus) taip sumažinant siuntinio gabaritą ir transporto išlaidas. Užsakant prekes internetu, siuntų tarnybos pagalba jas galime pristatyti visoje Lietuvoje – Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Panevėžyje, Šiauliuose ir kituose miestuose, bei miesteliuose. Cinkuoto plieno vamzdžių klientai gali įsigyti mūsų prekybos salone Vilniuje. Dėl detalesnių kainų kviečiame su mumis susisiekti nurodytais kontaktais. Taip pat, perkant internetu, nepraleiskite progos pasižvalgyti ir po mūsų siūlomas įvairias akcijas, kurių metu prekes galite įsigyti ženkliai pigiau!
	Daugiasluoksniai vamzdžiaiDaugiasluoksnio vamzdžio presuojamos sistemos vamzdžius sudaro: –> padidinto atsparumo temperatūros pokyčiams, DIN 16833 reikalavimus atitinkantis Inliner vidinis vamzdis iš PE-TH –> taškiniu būdu suvirintas aliuminio sluoksnis –> išorinis UV spinduliams atsparus HDPE sluoksnis Pagal reikalingą srauto kiekį ir nustatytą sąlyginį srauto kiekį, galite rinktis iš šių siūlomų vamzdžių diametrų: d16, d20, d26, d32, d40, d50, d60. Vamzdžiai tiekiami 5 m ilgio atkarpomis (16 – 63 mm), rulonais (16 – 32 mm), rulonais su mėlynu ar raudonu apsauginiu šarvu (16 – 20 mm) ir rulonais su 9 mm termoizoliacija (16 – 20 mm). Toks platus pasirinkimo spektras ir atsparumas korozijai leidžia MultiFit-Flex sistemų vamzdžius naudoti visoms šildymo ir geriamojo vandens sistemoms. Daugiasluoksnio vamzdžio panaudojimo būdai *geriamojo vandens sistemose *šildymo sistemose *aušinimo sistemose *suspausto oro sistemose *grindiniam šildymui Daugiasluoksnių vamzdžių kainos ir pristatymo sąlygos Daugiasluoksnio sistemos vamzdžių kainos svyruoja tarp pasirinkto/norimo montuoti diametro. Daugiasluoksnio sistemos vamzdžiai lyginant su kitomis sistemomis yra ganėtinai kompaktiški, todėl transporto išlaidos ganėtinai mažos. Užsakant prekes internetu, siuntų tarnybos pagalba jas galime pristatyti visoje Lietuvoje – Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Panevėžyje, Šiauliuose ir kituose miestuose, bei miesteliuose. Daugiasluoksnių vamzdžių klientai gali įsigyti mūsų prekybos salone Vilniuje. Dėl detalesnių kainų kviečiame su mumis susisiekti nurodytais kontaktais. Taip pat, perkant internetu,…
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